
2022年1月14日現在

店舗移転のお知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
このたび、南茨木支店は、以下のとおり茨木支店内に移転し、同じ店舗内で
共同営業いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、移転後に
おきましても引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※現店舗での最終営業日4月8日(金)は「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※移転後は、りそな銀行南茨木出張所（無人ATM）などをご利用ください。
※りそな銀行ATMも、関西みらい銀行と同一の手数料でご利用いただけます。（但し、振込除く）

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～移転後のお取引きについて～

移　転　日 2022 年 4月 11日（月）

Ａ Ｔ Ｍ

電 話 番 号
F A X番号

移 転 後 の
所　在　地

〒567-0829　茨木市双葉町2番25号　茨木支店内
（阪急京都線茨木市駅東口前）

平　日　８時00分　～　22時00分
土日祝　８時00分　～　21時00分
072-636-0961（変更となります）
072-636-0965（変更となります）

北北

真砂1丁目東

139

双葉町

茨木市駅茨木市駅

高
瀬
川
通
り

高
瀬
川
通
り

阪急
京都
線

阪急
京都
線

近畿自動車道

現店舗
南茨木支店

2

茨木支店※
茨木支店・南茨木支店

移転先

阪急
南茨木駅前

ATM

りそな銀行〈無人ATM〉
南茨木出張所

※同店舗内では、茨木中央支店・柱本出張所が
　共同営業しております。
※同店舗内では、茨木中央支店・柱本出張所が
　共同営業しております。

大阪モノレール大阪モノレール

JR
京
都
線

JR
京
都
線

イオンモール茨木イオンモール茨木
ATM

関西みらい銀行
イオン茨木店出張所
〈無人ATM〉

南茨木駅南茨木駅


